## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

## **COMUNICADO**

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 001/CONJUV/SETAS DE CREDENCIAMENTO E REGULAMENTO DA ASSEMBLEIA

O Presidente INTERINO do Conselho Estadual de Juventude de Mato Grosso, nomeado por meio daPORTARIA Nº 042/2017/SETAS e em cumprimento ao disposto na Lei nº 10.364, de 02 de fevereiro de 2016, que instituiu o CONSELHO ESTADUAL DA JUVENTUDE - CONJUV, COMUNICA as Entidades de Juventude e Entidades de Apoio às Política Públicas de Juventude do Estado de Mato Grosso, a proceder ao Credenciamento e Assembleia de Eleição para compor a Sociedade Civil no biênio 2017/2019 do Conselho Estadual de Juventude do Estado de Mato Grosso A SUSPENSÃO do referido Edital, em decorrência da necessidade de esclarecimentos pelo órgão a que o mesmo é vinculado.

Tão logo sejam dirimidas as dúvidas suscitadas, será publicada nova data para prosseguimento do mesmo.

Cuiabá/MT, 24 de maio de 2017

(ORIGINAL ASSINADO)

RAPHAEL ALVES BRUNINI

Presidente Interino

Conselho Estadual da Juventude

do Estado de Mato Grosso

CONJUV/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 736362bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar